合同编号：

软件著作权转让协议
[bookmark: _GoBack]

成果名称：
受让方（甲方）：
统一社会信用代码：
法定代表人：
通讯地址：

让与方（乙方）：           重庆城市管理职业学院
统一社会信用代码：           125000004504017765
法定代表人：                     邓明国
通讯地址：     重庆市沙坪坝区虎溪大学城南二路151号

让与方（丙方）：
身份证号码：
通讯地址：

[bookmark: _Hlk106720664]
本合同乙、丙方将其         （软著名称+登记号）          的著作权转让甲方，甲方受让并支付相应的转让价款。三方经过平等协商，在真实、充分地表达各自意愿的基础上，根据《中华人民共和国民法典》的规定，达成如下协议，并由双方共同恪守。
第一条：版权登记情况
1. 软著名称：
2. 登记号：
3. 证书号：
4. 登记类型：
5. 著作权人：
6. 授权日：
第二条：转让费用的约定
1．转让金额：  大写：  xx  元/小写：  xx  元
2．支付方式：甲方一次性支付乙方。
3．支付时间：合同签订后60日内。
4．乙方账户：重庆城市管理职业学院
开户行：中国建设银行重庆沙坪坝支行熙街分理处
账号：50001056800052500187
税务登记证号：500106450401776
统一社会信用代码：125000004504017765
第三条：转让方式
本合同签署后，乙、丙方          之内完成著作权变更事项并提交著作权证书给甲方。
著作权转让后，乙方不再拥有该著作权，著作权归甲方所有，今后该项著作权的后续费用由甲方缴纳。
第四条：本合同一式   肆    份，具有同等法律效力。
第五条：本合同经双方签字盖章后生效。

	甲方：
（盖章）

授权代表人（签名）：

年   月    日
	乙方：重庆城市管理职业学院
（盖章）

授权代表人（签名）：

年   月    日

	丙方：

负责人（签名）：

年   月    日

温馨提醒：
1.合同编号是在合同管理系统生成，打印协议时请务必填写合同编号。
2.在变更软著权人的过程中，需要有一个证明，由于每个公司用的模板有一定差异，请在走合同管理系统前联系拟受让公司，填好模板后一同走合同管理系统。
3.提交协议时，务必填写签订协议时间。
上传或打印时请删除此段。